



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Softworld Holding ApS

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 32 06 20 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

Karen Schjermer Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Softworld Holding ApS  
Borgergade 20, 3.  
1300 København K

Hjemmeside: [www.softworld.dk](http://www.softworld.dk)

CVR-nr.: 32 06 20 59

Stiftet: 16. februar 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Puneet Oberoi  
Karen Schjermer Madsen

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Dattervirksomheder

Softworld A/S, København  
Softworld Kurs AS, Oslo



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.606</b>	<b>-7.423</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.592	-65.397
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.198</b>	<b>-72.820</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.731	329.742
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.937	-27.133
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.596</b>	<b>229.789</b>
2 Skat af årets resultat	23.955	21.976
<b>Årets resultat</b>	<b>310.551</b>	<b>251.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.345	290.785
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106.000
Overføres til overført resultat	117.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.551</b>	<b>251.765</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.591
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.591
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	947.680	865.785
	Deposita	259.300	218.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.206.980	1.083.985
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.206.980</b>	<b>1.094.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	15.656	18.545
	Andre tilgodehavender	1.801	155
	Tilgodehavender i alt	17.457	18.700
	Likvide beholdninger	5.070	10.202
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.527</b>	<b>28.902</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.229.507</b>	<b>1.123.478</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.130	290.785
6 Overført resultat	112.705	-4.501
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>721.835</b>	<b>517.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	259.300	218.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.372	382.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	499.672	600.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	5.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>507.672</b>	<b>606.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.229.507</b>	<b>1.123.478</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.276	-66.436
Årets regulering af udskudt skat	2.889	60.608
Regulering af tidligere års skat	-14.568	-16.148
	<b>-23.955</b>	<b>-21.976</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.266	22.503
Andre finansielle omkostninger	6.671	4.630
	<b>18.937</b>	<b>27.133</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	815.379	815.379
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>815.379</b>	<b>815.379</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-804.788	-739.391
Årets afskrivninger	-10.591	-65.397
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-815.379</b>	<b>-804.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>10.591</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	575.000	576.730
Omregning til valutakurs	-3.450	-1.730
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>571.550</b>	<b>575.000</b>
Opskrivninger 1. januar	290.785	-40.344
Omregning til valutakurs	3.614	1.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.731	329.742
Udbytte	-250.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>376.130</b>	<b>290.785</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>947.680</b>	<b>865.785</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Softworld Holding ApS kr.
Softworld A/S, København	100 %	947.680	335.901	947.680
Softworld Kurs AS, Oslo	100 %	-4.170	-7.998	0
		<b>943.510</b>	<b>327.903</b>	<b>947.680</b>

## 6. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	290.785	-4.501	106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.345	117.206	-106.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	108.000
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>376.130</b>	<b>112.705</b>	<b>108.000</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


